Az Uj generacid

A jové fitéstechnikdja

Avanta Ace

Megbizhatd technika
Uj kdntdsben
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Mar bizonyitott, megbizhato
Kondenzacios kazan
Modern megjelenés
Kompakt es szervizbarat

Az Uj Remeha Avanta Ace kazan annak a jol ismert Remeha Avanta kazancsaladnak
modernizalt valtozata, amelybdl a 2004-es bevezetése ota tdébb mint 1,5 milliot adtak el
a vildgon. Az Avanta Ace kifejlesztése soran minden elény, amely az Avantat sikeressé
tette megmaradt, mikdzben felkészitették a mai vildg digitalis kihivasaira. A modern
megjelenés mellett a készUlék sokkal nagyobb felszereltséggel rendelkezik, mint elddje,
és a tébbi Remeha Ace kazanhoz hasonldan az Avanta Ace is a Remeha eSMART Inside
platformot hasznalja. Ez teszi az Avanta Ace-t idétallova.

Egyszerli és gyors telepités

Az Avanta Ace rovid idé alatt telepithetd. Tébb
funkcionalis elem alapfelszerelésként kerult
beépitésre a kis tdmegl kazanba, igy az LCD
kijelzével ellatott kezelbpanel is, amely jelentdsen
leegyszerUsiti a telepitést.

Szervizbarat

Mar a tervezésnél figyelembe vették az egyszerd,
koltséghatékony szervizelhetédséget. Minden alkatrész
kdnnyen, a készulék elejérdl elérhetd.

Kompletten szallitva

Minden valtozat biztonsagi szeleppel, kondenzviz
leeresztd tomldvel, kilsé hémérséklet érzékeld
csatlakozassal és tovabbi hasznos kiegészitdkkel
rendelkezik. Ezenkivil a készulék intelligensen
csatlakoztathatd megujuld technoldgidkhoz.

Kiprébalt alkatrészek

Olyan alkatrészeket hasznalunk, amelyek évek
ota problémamentes szolgaltatast nydjtanak a
cégcsoport eurdpai vallalatainak termékeiben.

eSMART Inside

Az eSMART Inside digitalis funkciok széles skalajat
kinalja, amelyek a kazan muikddését intelligensebbé
és gazdasagosabba teszik.
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MUszaki informaciok

Terhelés szabalyozasa

Névleges hételjesitmény (80°/60°)

Névleges hételjesitmény (50°/30°)

Névleges héterhelés (Qn)

Névleges hételjesitmény HMV Gzemmodban
Gazfogyasztas

Gazkategoridk

Gazellatasi nyomas foldgaz

Szezonadlis energiahatékonysagi osztaly helyiségflitéshez
HMV készités energiahatékonysagi osztalya

Kombi készulék terhelési profil

A flstgaz bekotésének tipusai

Futékori viznyomas (min. - max.)

Max. Gzemi hémérséklet

HMV térfogatdram (At = 25°C-nal)

Flstcsévek maximalis hossza 80/125mm

Flstcsévek maximalis hossza 80/80mm (szétvalasztott)
Elektromos védettség

Méretek (magassag x szélesség x mélység)

Témeg (Ures)
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Kombi komfort rendszer

Avanta Ace 24s
modulaciés vagy on/off
4.8-23,3
5,2-25,4
24,0
0,52-2,61
112EK3P
20-30

A

B23p, C10)3, C(12)3, C13,
C33, Cs3, Ce3, C83, C93,

0,5-3,0
80
25
80
X5D
700 x 395 x 285

26,5
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Avanta Ace 24c
moduléacids vagy on/off
4.8-20.0
5.2-21.8
20,6
24
0,5-2,6
112EK3P

20-30

XL

B23p, C10)3, C(12)3, C13,
C33, Cs3, Ce63, Cs3, C93,

0,5-3,0

80

80
X5D
700 x 395 x 285

27,5

Biztonsagi szelep
Kozponti fatési eléremend (3/4™)
Kondenzviz elvezetés gégecsdvel
HMV csatlakozas (1/27)
Gaz csatlakozas (3/4™)
Hideg viz csatlakozas (1/2”)
Kézponti fUtés visszatérd (3/47)

Koncentrikus égéstermék elvezetés 80/125 mm
Szétvélasztott égéstermék elvezetés 80/80 mm

Avanta Ace 28c
modulaciés vagy on/off
5,8-24
6.3-26.1
24,7
28
0,6-3,0
I12EK3P

20-30

XL

B23p, C10)3, C12)3, C13,
C33, Cs3, Ce3, C83, C93,

0,5-3,0
80
16,1
25
80
X5D
700 x 395 x 285

29,5

Avanta Ace 35¢
modulaciés vagy on/off
7,0-30.0
7.5-32.5
30,9
35
0,7-3,8
112EK3P

20-30

XL

B23p, C(10)3, C(12)3, C13,
C33, Cs3, Ce3, Cs3, C93,

0,5-3,0
80
16,7
25
80
X5D
700 x 395 x 285

30




Szabalyozasi lehetdsegek

> Modulaciés szabalyozas
Folyamatos szabalyozasu helyiség- és kllsd
idojarasfiggd szabalyozok. A kivant hémeérséklet
flggvényében a kazan teljesitmény folyamatosan
a legkisebb és a maximalis érték kdzott valtozik.
A Remeha kinalataban szamos szabalyozo van,
példaul a Wi-Fi okos termosztat eTwist/eTwist RF.

> ON/OFF vezérlés
ahol a teljesitmény az Avanta Ace-en beallitott
hémérséklet alapjan a legkisebb és a maximalis
érték kozott valtozik.

Kétpontszabalyozasu termosztatokkal is kihasznalhatd
a kulsé hdmeérsékletszabalyozas. Akar fltési kdrénként

alkalmazhatd a kazan belsé fltési gorbéje. (Kulsd
hémérsékletérzékeld opcionalis tartozék)

_|_

Remeha Avanta Ace
Legfontosabb elénydk

Modern, nagy hatdsfoku fali kondenzacios gazkazan
fltd és kombi kivitelben
80/125 mm koncentrikus indité idom

Nagyon gyors melegviz készités allandd hémeérsékleten

eSMART Inside, még tdbb intelligencia a digitalis
lehet&ségek kihasznalasara

eTwist App segitségével tavolrdl is szabalyozhatd
Kompakt méretek (700 x 395 x 285 mm), rejtett
csatlakozasokkal

Kis tébmeg

Uj vezérldpanel, hattérvildgitassal elldtott LCD
képernydvel

Digitalis viznyomas kijelzés ,utantoltés” értesitéssel

Spiro-Term Kft.
2040 Budadrs, Gyar u.2

T +36 (23) 502-180
E info@spiroterm.hu
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Kulsé hémeérseéklet érzékeld csatlakozasi lehetdség
Csendes mUkddés

Rendkivul gyorsan és kdnnyen telepithetd, valamint
szervizbarat: minden alkatrész elolrél kdnnyen elérhetd
Beépitett biztonsagi szelep

Extra energiatakarékos, modulacios szivattyu
Beépitett flstgdz oldali visszacsapo szelep kdzds
égéstermeék-elvezetd rendszerekhez (kaszkad)
Propangazzal vald Uzemeltetésre alkalmas

Adaptiv szerviz értesitések

Hészivattyuhoz is csatlakoztathato, igy a hibrid Gzemre
is elékészitett

IPX5D elektromos védettségi osztaly

www.kazan.hu



